
ORLANDO XTR S3 NM Low 38

» OBUV » POLOBOTKY » S vyztuženu špičkou a podrážkou

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

22.10.2024 10:20
1/2

Výrobce Bennon 
Kód zboží 691251 
EAN 8592732057688 

Dostupnost na hlavním skladě: Naskladníme do 3 dnů

https://tempo-oopp.cz/manufacturer/bennon


ORLANDO XTR S3 NM Low 38

» OBUV » POLOBOTKY » S vyztuženu špičkou a podrážkou

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

22.10.2024 10:20
2/2

Popis
"""Nemetalická bezpečnostní polobotka v provedení S3,
která je odolná vůči vodě, pohonným hmotám i
kontaktnímu teplu do teploty 300 °.

Dobrou stabilitu vám při pohybových aktivitách zajistí
podešev s protiskluzovou SRC vlastností, pohodlí umocní
odpružení v oblasti paty, které absorbuje nárazy
způsobené chůzí.

Bezpečnostními prvky, která vaše chodidla ochrání před
mechanickým poškozením, jsou kompozitní tužinka
chránící prsty a kevlarová planžeta zabraňující
propíchnutí vašeho chodidla a dále také reflexní prvky v
oblasti šněrování, které zajistí, že budete vidět po osvitu
za tmy i šera.

Tato obuv vhodná do náročného pracovní prostředí."""

Parametry zboží
Výrobce Bennon 
Velikost 36 
Reflexní ANO
Nehořlavý NE
Antistatický NE
Kyselinovzdorný NE

Bezpečnostní kategorie
S ocelovou špičkou,

odolností proti vodě a
planžetou v podrá 


